КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

12 августа 2022 года                                                                               № 62/518

Об исключении из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51статьи 27 Федерального за-

кона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участко-

вых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 терри-

ториальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Исключить лиц из резерва составов участковых комиссий на терри-

тории муниципального образования Мостовский район Краснодарского края

на основании подпункта «г» назначения в состав участковой комиссии пунк-

та 25 Порядка согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной изби-

рательной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить

на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

2

Список лиц,

 исключенных из резерва составов участковых комиссий

на территории муниципального образования Мостовский район

Краснодарского края на основании

 подпункта «г» назначения в состав участковой комиссии

 пункта 25 Порядка

№

п/п

ФИО Кем предложен Очеред-

ность

назна-

чения

№ избиратель-

ного участка

1.

Агородникова

Елена

 Анатольевна

Собранием избирателей по

месту жительства –

пгт. Псебай,

ул. Красноармейская

1

31-14

2.

Войтович

Алина

Александровна

Собранием избирателей по

месту работы –

муниципальное бюджетное

учреждение дополнительно-

го образования »Дом детско-

го творчества» поселка

Псебай

1

31-18

3.

Голоколенко

Светлана

 Геннадьевна

Собранием избирателей по

месту работы –

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учре-

ждение средняя общеобразо-

вательная школа №1 поселка

Мостовского

1

31-05

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии

Мостовская

        от 12 августа 2022 года № 62/518

3

№

п/п

ФИО Кем предложен Очеред-

ность

назна-

чения

№ избиратель-

ного участка

4.

Голубятникова

Виолетта

 Юрьевна

Собранием избирателей по

месту работы –

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учре-

ждение средняя общеобразо-

вательная школа №5 поселка

Псебай

1

31-20

5.

Егорова

Рита Владими-

ровна

Собранием избирателей по

месту работы –

муниципальное казенное

учреждение «Управление по

комплексному техническому

обслуживанию администра-

ции муниципального образо-

вания Мостовский район»

1

31-02

6.

Зазулина

Виктория

 Владимировна

Собранием избирателей по

месту работы –

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учре-

ждение средняя общеобразо-

вательная школа №5 поселка

Псебай

1

31-18

7.

Зайцева

 Валентина

 Владимировна

Собранием избирателей по

месту работы – администра-

ция муниципального образо-

вания Мостовский район

1

31-09

8.

Кихтенко

Людмила

Алексеевна

Собранием избирателей по

месту жительства –

ст-ца Ярославская,

ул. Краснопартизанская

1

31-37

4

№

п/п

ФИО Кем предложен Очеред-

ность

назна-

чения

№ избиратель-

ного участка

9.

Молчанова

Любовь

 Васильевна

Собранием избирателей по

месту работы –

муниципальное казенное

учреждение «Мостовской

молодежно -спортивный

центр» Мостовского город-

ского поселения

1

31-03

10.

Пушкарева

Елена

 Александровна

Собранием избирателей по

месту жительства –

ст-ца Ярославская,

ул. Гагарина

1

31-39